
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji punktu tymczasowego pobytu uchodźców z Ukrainy 
na terenie gminy Łochów w budynku szkoły w Brzuzie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Likwiduje się punkt tymczasowy pobytu uchodźców z Ukrainy na terenie gminy Łochów, 
zlokalizowany w budynku szkoły w Brzuzie (Brzuza 43, 07-130 Łochów). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 października 2022 r. 

  
Z up. Burmistrza Łochowa 

 
 

Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza Łochowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDDEF9D-B584-43F0-AE8F-6351F2E78C56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


